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DISEÑO ESTRUCTURAL COLEGIO EUSTAQUIO MENDEZ
ID Nombre de tarea Duration Start Finish Predecessors Resource Names
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U. E. EUSTAQUIO MENDEZ
INSTALACION DE FAENAS
REPLANTEO Y TRAZADO
EXCAVACION TERRENO SEMIDURO 0-2m C/Maqui.
LOSA DE CIMENTACION HºAº
RELLENO Y COMPACTACION CON SALTARINA S/MA
TERIALSOBRECIMIENTO DE HºAº
COLUMNA DE HºAº
VIGAS DE HºAº
GRADAS DE HºAº
CUBIERTA DE TEJA COLONIAL C/ ESTRUCTURA MET
ALICALOSA ALIVIANADA C/PLASTOFORM H=20CM
BARANDA METALICA CON TUBO RECTANGULAR
IMPERMEABILIZACION DE SOBRECIMIENTOS
MURO DE LADRILLO 6H  E=18 CM
MURO LADRILLO 6H E=12CM
REVOQUE EXTERIOR (CAL-CEMENTO)
REVOQUE INTERIOR DE YESO
CIELO RASO SOBRE LOSA
CIELO FALSO DE YESO C/ ESTRUCT. METALICA
PINTURA EXTERIOR - LATEX
PINTURA INTERIOR - LATEX
PISO DE CEMENTO SOBRE EMPEDRADO
PISO DE CERAMICA ESMALTADA
ZOCALO DE CERAMICA ESMALTADA
QUINCALLERIA DE PUERTAS
QUINCALLERIA DE VENTANAS
BOTAGUAS DE H°A°
INODORO (ARTEFACTO)
LAVAMANO BLANCO C/GRIFERIA
MESON  DE  Hº Aº
TANQUE ELEVADO DURALIT (2000 LT.)
CANALETAS Y BAJANTES C.G.
LIMPIEZA GENERAL DE LA OBRA Y DESMOVILIZACIO
N

229 days
2 days
4 days
2 days

21 days
4 days

13 days
31 days
47 days

2 days
24 days

1 day
5 days
1 day

17 days
16 days
19 days
31 days
29 days
20 days

6 days
23 days
16 days
16 days

6 days
10 days

7 days
3 days
1 day
1 day

3 days
1 day

5 days
2 days

Wed 1/02/13
Wed 1/02/13

Fri 1/04/13
Thu 1/10/13
Mon 1/14/13
Tue 2/12/13
Mon 2/18/13
Tue 2/12/13

Wed 3/27/13
Mon 6/03/13
Wed 6/05/13

Fri 5/31/13
Wed 6/05/13
Thu 3/07/13

Fri 5/31/13
Tue 6/25/13

Wed 7/17/13
Tue 8/13/13

Wed 6/05/13
Mon 6/03/13
Tue 8/13/13

Wed 9/25/13
Mon 10/28/13
Wed 9/25/13
Thu 10/17/13

Tue 7/16/13
Tue 7/30/13

Wed 7/17/13
Fri 10/25/13

Mon 10/28/13
Tue 10/29/13

Tue 7/09/13
Wed 7/10/13
Tue 10/29/13

Mon 11/18/13
Thu 1/03/13

Wed 1/09/13
Fri 1/11/13

Mon 2/11/13
Fri 2/15/13

Wed 3/06/13
Tue 3/26/13
Thu 5/30/13
Tue 6/04/13
Mon 7/08/13

Fri 5/31/13
Tue 6/11/13
Thu 3/07/13
Mon 6/24/13
Tue 7/16/13
Mon 8/12/13
Tue 9/24/13
Mon 7/15/13

Fri 6/28/13
Tue 8/20/13
Fri 10/25/13

Mon 11/18/13
Wed 10/16/13
Thu 10/24/13
Mon 7/29/13
Wed 8/07/13

Fri 7/19/13
Fri 10/25/13

Mon 10/28/13
Thu 10/31/13

Tue 7/09/13
Tue 7/16/13

Wed 10/30/13
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